EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Eliege Mena Zemke Montibeller, Coordenadora do Colegiado de Controle Interno dos
Municípios da AMAVI - CCI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,
CONVOCA;

Pelo presente Edital, os membros do Colegiado de Controle Interno dos Municípios da
AMAVI - CCI, para a reunião no Auditório da AMAVI, em Rio do Sul/SC, dia 21 de
fevereiro de 2025,  com início marcado para as  08h30m com qualquer número de
membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. TCE/SC:
a. e-SFINGE – Layouts 2025;
b. e-SFINGE – Regras de consistências impeditivas 2025;
c. IN n. 36;
d. IN n. 20;
e. Posições/Avisos 2025;

2. PIPCP, SIAFIC, CAUC (IN 8/2025 – STN);

3. Transparência Pública - art. 48, § 1º, inciso II, e do art. 48-A da Lei Complementar
nº 101, de 2000;

4. Atualização quanto ao Projeto de Corregedoria Regional – Nota Técnica TCE n.
13/24;

5. Discussão quanto ao Planejamento 2025:
a. Capacitação ao longo do ano;
b. Grupos de trabalho;

6. Eleição e Posse da coordenação para o ano de 2025;

7. Assuntos Gerais.

 Rio do Sul/SC, 12 de fevereiro de 2025.

Eliege Mena Zemke Montibeller
Coordenadora do CCI

 Nota:  A  reunião  contará  com  a  presença  do  Sr.  José  Rafael  Corrêa  (Contrato  nº  12/2021).

		2025-02-12T15:14:59-0300
	ELIEGE MENA ZEMKE MONTIBELLER:05618168910